Председателю Правления – Ректору

Таразского регионального

университета им. М.Х. Дулати

к.ф-м.н., профессору

М.К. Байжуманову

от докторанта образовательной

программы 8D07411 –

«Гидротехническое строительство и

сооружения»

Атенова Ерлана Имангалиевича

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять к рассмотрению и дальнейшей защите диссертацию

на тему «Исследование работы свай с плоскими уширениями ствола для

устройства фундаментов линейных гидротехнических сооружений»,

представленную на соискание степени доктора философии (PhD) по

направлению подготовки кадров 8D053 – Физические и химические науки:

Образовательной программе 8D05311 – «Химия».

Научные консультанты:

Калмаханова Маржан Сеитовна – PhD, профессор, Таразский

региональный университет им. М.Х. Дулати, Тараз, Республика Казахстан;

Никитенко Михаил Иванович – д.т.н, профессор, член-корр. БГУ,

Академик УАС, Белорусский национальный технический университет, Минск,

Республика Беларусь.

Диссертация выполнена в НИЛ инженерного профиля

«Наноинженерные методы исследований им. А.С. Ахметова» Таразского

регионального университета им. М.Х. Дулати.

Диссертационная работа представляется к защите впервые / (повторно,

указать дату первой защиты).

Подпись докторанта, дата

Примечание: заявление пишется вручную